2024 年８月５日

各 位
会 社 名 グンゼ株式会社
代 表 者 名      代表取締役社長   佐口 敏康
      （コード：3002、東証プライム）
本社所在地 大阪市北区梅田２丁目５番 25号
問 合 せ 先      執行役員コーポレートコミュニケーション部長
                                中嶋 順子

（TEL. 06-6348-1314）

（訂正）「2025年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2024 年８月２日に開示いたしました「2025 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

「2025 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に、決算短信に添付しておりま

す「独立監査人の四半期連結財務諸表に対する期中レビュー報告書」の記載事項の一部に訂正があり、

協立監査法人より期中レビュー報告書の差し替えがありましたので、これを訂正するものです。

なお、今回の訂正による決算短信の数値等の訂正はありません。

2. 訂正の内容（訂正箇所には＿＿を付して表示しております）

独立監査人の四半期連結財務諸表に対する期中レビュー報告書

四半期連結財務諸表の期中レビューにおける監査人の責任

 【訂正前】

四半期連結財務諸表に対する結論表明の基礎となる、会社及び連結子会社の財務情報に関する証拠

を入手する。監査人は、四半期連結財務諸表の期中レビューに関する指揮、監督及び査閲に関して責

任がある。監査人は、単独で監査人の結論に対して責任を負う。

 【訂正後】

四半期連結財務諸表に対する結論を表明するために、会社及び連結子会社の財務情報に関する証拠

を入手する。監査人は、四半期連結財務諸表の期中レビューに関する指示、監督及び実施に関して責

任がある。監査人は、単独で監査人の結論に対して責任を負う。

以 上